
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

<2017r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na wyłonienie dzierżawcy
części nieruchomości, zlokalizowanej na parterze w budynku dworca kolejowego przy ui. Kolejowej

l w Choszcznie

Na podstawie art. 38 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.

z 20)6 r., póz. 2147 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r.,
póz. 1490), zarządzam co następuje:

§ l. 1. Powołuję komisję przetargowąw następującym składzie:

l) przewodnicząca komisji - Pani Małgorzata Cieślińska,

2) członek komisji" Pani Monika Świtała,

3) członek komisji - Pan Dawid Kościelak.

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego, dotyczącego wyłonienia
dzierżawcy części nieruchomości, zlokalizowanej na parterze w budynku dworca PKP, polożonym na działce
oznaczonej nr ewidencyjnym 26/16, obręb nr 2 miasto Choszczno przy ul. iColejowej l.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości
Komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych,

2) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 95E2B7A5-6EE1-4A4F-A838-093BC04CU85. Uchwalony Strona


